
PORTARIA N° 355/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

CONSIDERANDO itens 5.2, 5.6 e 5.7 da Norma Regulamentadora NR 5;

CONSIDERANDO processo n° 323904/2017, o qual designa dois funcionários como 

representantes da Comissão Interna de Prevenção de Acidente de Trabalho - CIPA.

RESOLVE:

DESIGNAR os funcionários ROBERTO MIRA DA SILVA PUTY e GLAUCIE HELENA LEMOS 

RODRIGUES, como membros titular e suplente, respectivamente, da Comissão Interna de 

Prevenção de Acidente de Trabalho - CIPA, para atuarem no cumprimento da Norma 

Regulamentadora NR 5, no período de 19/10/2017 a 18/10/2018, podendo ser prorrogado por 

mais um período.

DILSON AUGUSTO CAPUCHO FRAZAO
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 24 de Outubro de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 25/10/2017 13:20:30


